事 務 連 絡

令和５年３月２４日

不動産業関連団体 御中

                        国土交通省不動産・建設経済局

不動産業課

農地転用許可制度の周知について（依頼）

 日頃より、国土交通行政に御理解と御協力を賜り誠にありがとうございます。

 農林水産省より、別添のとおり、農地転用許可制度に関して、制度の周知依頼が参

りました。

 つきましては、農地転用許可制度の内容について、改めて御了知いただきますとと

もに、貴団体の傘下会員等にも周知が行き届くよう、お取り計らいをお願いします。